РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  03 июня 2016 года                                                                     № 37-п
О назначении публичных слушаний
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса РФ, на основании  ст.16 Устава Ручейского муниципального образования, руководствуясь Положением о подготовке и проведении  публичных слушаний в Ручейском муниципальном образовании (сельском поселении) , утвержденном решением Думы № 56 от 14.08.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул.Железнодорожная,5. Участок находится примерно в 55 м на юго-запад от ориентира под размещение объекта строительства: здание гаража, на 16: 00 часов 14 июня 2016 года в здании администрации Ручейского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п.Ручей, ул.Трактовая, 13.
2.Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
Глава администрации Ручейского

сельского поселения                                                        О.Д.Воробьёва